

Vitrum Osteo, tabletki, 60 sztuk

Nasza cena: 29,94 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	Orifarm Healthcare A/S
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Vitrum Osteo, suplement diety dla osób dorosłych, jest źródłem wapnia naturalnego pochodzenia z muszli ostryg oraz magnezu, witaminy D i cynku. Są to najważniejsze składniki dla prawidłowego funkcjonowania układu szkieletowego i utrzymania gęstości mineralnej kości.

SKŁADNIKI	Składniki	1 tabletki (%RWS*)	2 tabletki (%RWS*)
	Wapń	500 mg (62,5%)	1000 mg (125%)
	Witamina D	20 µg (400%)	40 µg (800%)
	Magnez	200 mg (53,3%)	400 mg (106,6%)
	Cynk	4,5 mg (45%)	9 mg (90%)

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Składniki: wapń (węglan wapnia z muszli ostryg), magnez (tlenek magnezu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy, usieciowana), barwnik (węglan wapnia), witamina D (cholekalcyferol), cynk (tlenek cynku).

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Wapń, magnez i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Ponadto wapń pomaga w utrzymaniu właściwego przewodnictwa nerwowego i metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu właściwego poziomu wapnia we krwi.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu właściwych funkcji psychologicznych, równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Cynk pomaga zachować zdrowe kości, włosy,

paznokcie i skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Przyjmować 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Charakterystyczny zapach preparatu wynika z obecności składników pochodzenia naturalnego.

Przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w miejscu suchym, w temperaturze 5-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze 15°C - 25°C

PRODUCENT

MASTER PHARM POLSKA

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.